246–247). Eğin, idari statüsü

1848’de Ma’âdin-i Hümâyûn Sancağına (BA. İ.MSM. 326.) bağlı 1 nahiye, 29

1Eğin Şer’iyye Sicilleri, Ankara’daki Milli Kütüphane Mikro Film Arşivinde
bulunmaktadır. Eğin kazasına ait toplam Sicil Defteri bulunmaktadır. Elimizde bulunan
ilk defter (H.1199-1220) 1784-1806 tarihli defterdir. Son defter ise (H.1327-1329)
1909-1911 tarihlidir. İlk dönemdeki defterler Şer’iyye Sicillerine ait genel karakterleri
gösterirken son dönemdeki defterler genellikle tereke kayıtlarını ihtiva etmektedir.
Defterlerin 20 tanesi XIX. yüzyıla, 16 tanesi ise XX. yüzyılın başlarına aittir.